PAGE
2

[image: image1.jpg]'
&

e

Y

ФИНАНСОВОЕ  УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ПАРТИЗАНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

П Р И К А З

16 февраля  2021г.

 № 3
	О внесении изменений в состав закрепленных за главными администраторами доходов бюджета Партизанского городского округа кодов классификации доходов бюджетов

На основании статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказа Министерства финансов Российской Федерации от 08 июня 2020 года       № 99н «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2021 год (на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Закрепить за главным администратором доходов бюджета Партизанского городского округа 007 «управление образования администрации  Партизанского  городского округа» код классификации доходов бюджетов 007 1 17 01040 04 0000 180 «Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты городских округов».
2. Отделу доходов финансового управления администрации Партизанского городского округа в трехдневный срок со дня подписания приказа довести настоящий приказ до Управления Федерального казначейства по Приморскому краю, управления образования администрации Партизанского городского округа и разместить в электронном виде на официальном сайте Партизанского городского округа.
3. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию в газете «Вести» и вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
Начальника  управления

                     Е.Б. Семерич